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Изјава 

 
 

За почитување и придржување кон Кодексот за однесување на 
членовите и функционерите на Социјалдемократскиот сојуз на 

Македонија 
 
 

Јас долупотпишаниот/та  ________________________, ќе го 

почитувам и ќе се придржувам кон Кодексот за однесување на 

членовите и функционерите на Социјалдемократскиот сојуз на 

Македонија. 

Потврдувам дека пред потпишувањето на оваа Изјава сум 

запознаен/а со содржината на Кодексот за однесување на  членовите 

и функционерите на Социјалдемократскиот сојуз на Македонија, 

донесен од Централниот одбор на Социјалдемократскиот сојуз на 

Македонија на својата осумнаесетта седница одржана на 05.01.2021 

година, а врз основа на членот 29, став 1, алинеја 11 и 16 од Статутот 

на Социјалдемократскиот сојуз на Македонија. 

 
 
 
 
 
Изјавил/а:                                             

Име и Презиме: ____________________                                              Место: _______________                                                     

Потпис: ___________________________                                       Датум: _______________ 
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